TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 239/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua linh kiện thay thế cho các thiết bị PTN như

sau:

STT Tên linh kiện thay thế Mã model Hãng Đơn vị tính Số lượng

1
Điện cực thủy tinh HI1131B,

kết nối BNC
HI1131B Hanna Cái 1

2
Điện cực HI1230B, kết nối

BNC
HI1230B Hanna Cái 1

3
Cối nghiền (Multi-use-milling

tube, IKA
MMT401  IKA Cái 1

4

Màn hình LCD và tấm cảm

ứng

kích thước 5.7 inch

SX14Q001

Hitachi và

AST-057A,

Nuaire -

Mỹ
Bộ 1

5
Đầu pH (diện cực đo

pH/Mv,nhiệt độ

Blueline 24

pH
Đức Cái 1

6 Rotor góc 30x2ml 1789-A
Hettich-

Đức
Cái 1

7

Đầu pH (điện cực pH

HI11310 thân thủy ngân, cổng

3.5 mm)

HI11310 Hanna Cái 1

8
Đầu pH (điện cực ORPb cho

máy pH EZDO MP103
    Cái 1

Quyen
Typewriter
HSM_KHAC_7790

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

+ Người liên hệ: Nguyễn Thị Thục Quyên

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

 + Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Ngoài bì thư ghi rõ: Báo giá cho Thư mời số 239/BG-VTTB.

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 25/9/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2024-09-19T14:04:12+0700